
   Ihre NETZWERK-Fach-Partner … 
Branche Firma PLZ Ort Straße Ansprechpartner E-Mail Telefon

APR Elektrotechnik GbR 42699 Marc Peters 0174 1848028
45259 Essen 0201 462267

DSD-Digitaltechnik 44803 Bochum Daniel Sperling 0151 51073410
DSD-Digitaltechnik 44803 Bochum Martin Behrs 0157 37046171

59494 02921 13274
44143 Dortmund 0231 31778230
46244 Hauptstraße 101 02045 83331
44147 Dortmund Matthias Hausberg 0231 98629280
58509 Kai Fischer 02351 21088
33397 02944 446
59929 02963 95034
58119 Hagen 02334 4858
44623 02323 91512-0
33142 02955 6802
58285 Im Himmel 42 02332 82341
45141 Essen 0201 211663
58640 02371 7786152
58849 Uwe Rieger 02357 1477
58332 02336 17372
44653 02323 22625
58300 Wetter Hauptstraße 35 Michael Schmidt 02335 60530
45701 Manfred Land 0209 357700
44629 02323 23485
58256 02333 72773
46238 02041 63434

GFG Elektrotechnik GmbH 44623 02323 1378201
58515 02351 42039
45883 Gelsenkirchen 0209 941340

Hans Stahl GmbH 59494 Jens-Peter Galle 02921 96960
Hans Stahl GmbH 59494 02921 96960

44793 Bochum Röntgenstraße 70 0234 9761740
IMG Elektrotechnik GmbH 44143 Dortmund 0172 2353407

58093 Hagen 02334 442140
Koch Elektrotechnik 59505 Tim Michael timmichael85@gmx.de
Koch Elektrotechnik 59505 Ulrich Koch 02945 2873

59872 0291 1630
33154 05258 930200
58791 02392 5070814
45699 0209 941345
59557 02941 9633-0
44653 02325 467177

Ralf Arndt Elektrotechnik GmbH 44229 Dortmund Ralf Arndt 0231 5761124
59469 Am Silberberg 7 02938 4450
58640 0176 20912172
59457 02922 7012
45884 Gelsenkirchen 0173 2815807
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Elektro-Installation Solingen Wipperauer Straße 76 m.peters@apr-elektrotechnik.de
Elektro-Installation Arnd Sonnenschein Elektro Brunnsiepen 1 Arnd Sonnenschein info@elektro-sonnenschein.de
Elektro-Installation Bonhoefferstr. 68 daniel.sperling@dsd-bochum.de
Elektro-Installation Bonhoefferstr. 68 martin.behrs@dsd-bochum.de
Elektro-Installation Dülberg GmbH & Co.KG Soest Doyenweg 4 Stefan Schomacher s.schomacher@duelberg-soest.de
Elektro-Installation E4S LED und Saunatechnik GmbH Körnebachstraße 74 Andreas Bischoff info@led-systems.de
Elektro-Installation Elektro Butenweg Bottrop-Kirchhellen Frank Hollender info@elektro-blütenweiße
Elektro-Installation Elektro Fischer GmbH & Co. KG Dechenstraße 13a info@fischer-elektrotechnik.de
Elektro-Installation Elektro Fischer GmbH & Co. KG Lüdenscheid Cimbernweg 4 Info@fischer-elektro.de
Elektro-Installation Elektro Großevollmer GmbH Rietberg Lippstädter Str. 17 Udo Großevollmer grossevollmer@t-online.de
Elektro-Installation Elektro Hillebrand GmbH Brilon-MessinghausenDiemelseestraße 10 Sebastian Hillebrand hillebrand-brilon@t-online.de
Elektro-Installation Elektro Hillen e.K. Iserlohner Straße 48 Mike Mellinghaus kontakt@elektrohillen.de
Elektro-Installation Elektro Homann GmbH Herne Schüchtemannstr. 5 Frank Homann info@elektro-homann-gmbh.de
Elektro-Installation Elektro Karthaus Büren-Ahden Schokamp 5 Jürgen Karthaus info@elektro-karthaus.de
Elektro-Installation Elektro Klaus Keweloh e.K. Gevelsberg Sebastian Keweloh info@elektro-keweloh.de
Elektro-Installation Elektro Kriesch GmbH Theodor-Pyls-Straße 20 Alexander Kriesch kontakt@kriesch-gmbh.de
Elektro-Installation Elektro Rentsch e.K. Iserlohn Leckingser Straße 229 Thomas Hölmer info@rentsch-iserlohn.de
Elektro-Installation Elektro Rieger GmbH Herscheid Müggenbrucher Weg 42 info@elektro-rieger.com
Elektro-Installation Elektro Rippschläger GmbH Schwelm Kornborn 22 Lutz Rippschläger info@elektrorippschlaeger.de
Elektro-Installation Elektro Sachs GmbH Herne Wiesenstr. 21 Christian Sachs Postfach@Elektro-Sachs.de
Elektro-Installation Elektro Schmidt info@elektroschmidt-wetter.de
Elektro-Installation Elektro Schmidt GmbH & Co.KG Herten Wupper Straße 4 schmidtelektr@aol.com
Elektro-Installation Elektro Schuster GmbH Herne Germanenstraße 50 Kai Schwitalski k.schwitalski@elektro-schuster-gmbh.de
Elektro-Installation Elektro Wiemer GmbH Ennepetal Hagelsiepen 11 Christian Wiemer info@elektro-wiemer.de
Elektro-Installation ETS Elektro Technik Stettinus GmbH Bottrop An der Knippenburg 50 Lars Stettinus info@ets-bottrop.de
Elektro-Installation Herne Bahnhofstr. 76-78 Lucas Reimann info@gfg-elektrotechnik.de
Elektro-Installation Gürtler Elektrotechnik Lüdenscheid Kalver Straße 5 Björn Gürtler info@guertler-elektro.de
Elektro-Installation H.-J. Muß GmbH Hackhorststraße 34 – 36 Lothar Bojahr Lothar.bojahr@muss-dombrowski.de
Elektro-Installation Soest Schloitweg 11 j.galle@stahl-soest.de
Elektro-Installation Soest Schloitweg 11 Mahmud Ismail Mahmud info@stahl-soest.de
Elektro-Installation Haus- und Bürotechnik Bönig GbR Nicola Bönig haustechnikboenig@gmx.de
Elektro-Installation Manteuffelstraße 16 Ilias Matziarakis im@img-elektro.de
Elektro-Installation Innovasystems – Innovative Netzwerk- u. System GmbH Berchumer Kirchplatz 2 Karsten Bause kbause@innovasystems.de
Elektro-Installation Bad-Sassendorf Ostermannstraße 14b
Elektro-Installation Bad-Sassendorf Ostermannstraße 14b info@ukoch-elektrotechnik.de
Elektro-Installation Lichthaus Menne GmbH Meschede Ruhrstraße 10 Michael Hengsbach info@lichthaus-menne.de
Elektro-Installation Markus Bredewald Energie- und Gebäudetechnik Salzkotten Haltiger Feld 24 Markus Bredewald info@bredewald.de
Elektro-Installation Meschede & Co. GmbH Werdohl Hasenhelle 3 Thorsten Hänel info@muco.de
Elektro-Installation Muß & Dombrowski Energie Technik GmbH Herten Lise-Meitner-Straße 14-16 Thomas von Darl thomas.vondarl@muss-dombrowski.de
Elektro-Installation Elektro-OSTKAMP GmbH & Co. OHG Lippstadt Am Pulverhäuschen 2 Tom Glauner info@elektro-ostkamp.de
Elektro-Installation Overkott & Garbacz GmbH Herne Dorstener Straße 261 Alexander Bartsch bartsch@overkott-garbacz.de
Elektro-Installation Hellerstraße 108 info@ra-elektro.de
Elektro-Installation Reichelt Elektrotechnik GmbH Ense K.-H. Reichelt k@reichelt-e.de
Elektro-Installation Rohrmoser Elektrotechnik & Solar Iserlohn Kalthofer Feld 23 Dennis Rohrmoser info@elektro-rohrmoser.de
Elektro-Installation Schmidt Technik Dienstleistungs GmbH Werl Neheimer Str.26 Muharrem Ay m.ay@schmidt-technik.net
Elektro-Installation Tarallo Steelerstraße 46 Jörn Tarallo joern.Tarallo@gmx.de
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44229 Dortmund 0172 2341583
45894 Gelsenkirchen 0170 5679009
59590 02942 8154

Industrie-Installation 59348 02591 7998622
Industrie-Installation 59348 02591 7998614
Industrie-Installation 44536 0157 39413318
Industrie-Installation 47269 Duisburg 0172 2580428
Industrie-Installation MGE Service GmbH 58849 02357 17140
Industrie-Installation 58239 Schwerte Rosenweg 99 02304 9820017
Industrie-Installation 58239 Schwerte Rosenweg 99 02304 982000
Industrie-Installation 58239 Schwerte Rosenweg 99 02304 9820018
Industrie-Installation 58239 Schwerte Rosenweg 99 02304 982000

Schaltanlagenbau R-E-H Schaltanlagen- und Steuerungsbau GmbH 44263 Dortmund 0231 427840-0

58256 02333 605680

Architekt 45897 Gelsenkirchen 0209 27551075
Architekt 45897 Gelsenkirchen 0209 27551075

MJ-Gerüst GmbH 58840 Ziegelstraße 68 02391 8105903
Anwender (Bäckerei) 45891 Gelsenkirchen Weststraße 42 0172 4844589
Anwender Industrie Netzwerk 59425 Friedrich-Ebert-Straße 19 02303 273490
Anwender Organisation Caritasverband für die Stadt Gelsenkirchen e.V. 45879 Gelsenkirchen Kirchstraße 51 0209 1580624
Anwender Organisation 58091 Hagen 02331 3677194

Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel 44143 Dortmund 0231 48826159
Autohaus / Fahrzeughandel Mercedes-Benz Vertrieb NFZ GmbH – SMART 47138 Duisburg 0203 4298-189
Autohaus / Fahrzeughandel 58089 Hagen Weststraße 1 02331 609619

58840 02391 975120
59557 02941 2861-35
44894 Bochum Industriestraße 36a 0234 92790-0
44143 Dortmund 0231 83808-145
44652 David Feldmann 02325 6551-44
59494 023921 59076-13
58099 Hagen 02331 9891-59
45891 Gelsenkirchen 0209 97094-27
44579 02305 44102-0
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Elektro-Installation Tutt Hollmannstraße 13 Gino Tutt gino-tutt@gmx.de
Elektro-Installation Weßel Elektrotechnik Urbanusstraße 37 Volker Weßel v.wessel@wesselet.de
Elektro-Installation Wresche Energietechnik GmbH Geseke Am Lülingsbusch 11 Peter Hansjürgens info@wresche.de

EGA Emde Glockner Automation GmbH Lüdinghausen Olfener Straße 117 Marcel Guntermann guntermann@ega-automation.de
EGA Emde Glockner Automation GmbH Lüdinghausen Olfener Straße 117 Benjamin Volkmann volkmann@ega-automation.de
Elcotech GmbH Lünen Zum Pier 79a – 81 Kevin Elster Elster@elcotech.de
Kanzen Automation Uhlenbroicher Weg 75 Jörg Kanzen j.kanzen@online.de

Herscheid Welliner Straße 11a Marc Menzel m.menzel@mge-service.de
Putsch & Bednorz Elektrotechnik GmbH Gunnar Putsch gunnar-putsch@putsch-bednorz.de
Putsch & Bednorz Elektrotechnik GmbH Frank Schulze info@putsch-bednorz.de
Putsch & Bednorz Elektrotechnik GmbH Christopher Putsch christopher-putsch@putsch-bednorz.de
Putsch & Bednorz Elektrotechnik GmbH Thomas Hunsche info@putsch-bednorz.de

Semerteichstraße 96 Ralf Bomhold info@reh-schaltanlagen.de

Heizungs-Installation Bülbring Heizungssysteme UG Ennepetal Fritz-Reuter-Str.20 Alfred Bülbring abuelbring@gmail.com

Hawig + Kowalczik Architekten und Stadtplaner Part GmbH Horster Straße 88 Markus Hawig info@hk-architektur.de
Hawig + Kowalczik Architekten und Stadtplaner Part GmbH Horster Straße 88 Dieter Kowalczik info@hk-architektur.de

Anwender (Gerüstsysteme) Plettenberg Matthias Gillmann m.gillmann@junior-gruppe.de
Stadtbäckerei Friedrich Gatenbröcker GmbH Thomas Hüging thomashueging@t-online.de
byNiro Unna Insa Kunz ik@byniro.de

Karl-Heinz Rullmann Karl-heinz.rullmann@caritas-gelsenkirchen.de
Wirtschaftsbetrieb Hagen AöR-WBH Eilper Str. 132-136 Olaf Kapler okapler@wbh-hagen.de

Hülpert VZ GmbH Audi Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Großkunden-Leistungszentrum Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Nutzfahrzeuge Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Porsche Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Seat Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Skoda Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de
Hülpert VZ GmbH Volkswagen Ludwig-Lohner-Straße 7-9 Frank Mertens frank.mertens@huelpert.de

Johannes-Mechmann Str. 2-4 Silvio Altmann silvio.altmann@daimler.com
Gottfried-Schultz Vertrieb GmbH & Co.KG Marc Ottmann marv.ottmann@gottfried-schultz.de

Elektro Fachmarkt Expert Weyand Plettenberg Brauckstraße 1A C. Busche
Elektro-Fachgroßhandel Aufdemkamp Elektro-Fachgroßhandel GmbH Lippstadt Welserstraße 9 Christoph Aufdemkamp c.aufdemkamp@aufdemkamp.com
Elektro-Fachgroßhandel Brisch GmbH & Co.KG Reinhard Gerhold info@elektro-brisch.de
Elektro-Fachgroßhandel Dressel EGU Elektrogroßhandlungs GmbH & Co.KG Hannöversche Straße 26 Michael Meinberg m.meinberg@dressel-egu.de
Elektro-Fachgroßhandel Dressel EGU Elektrogroßhandlungs GmbH & Co.KG Herne Herner Straße 58-60 d.feldmann@dressel-egu.de
Elektro-Fachgroßhandel Dressel EGU Elektrogroßhandlungs GmbH & Co.KG Soest Schloitweg 11b Jürgen Kossel j.kossel@dressel-egu.de
Elektro-Fachgroßhandel Gehrmann Elektrofachgroßhandlung GmbH & Co. KG Hameckestraße 18 Jochen Kapler j.kapler@gehrmann-online.de
Elektro-Fachgroßhandel Sirges EGU Elektrofachgroßhandlungs GmbH Ulrichstraße 8 Jörg Berger j.berger@sirges-egu.de
Elektro-Fachgroßhandel H.Hünnemeyer GmbH Castrop-Rauxel Klöcknerstr. 87 Wolfgang Hiller hiller@huennemeyer-elektro.de
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Fachverlag 69121 Heidelberg Im Weiher 10 06221 489603
Fachverlag 69121 Heidelberg Im Weiher 10 Anna Gerhard 06221 489603
Fachverlag 69121 Heidelberg Im Weiher 10 06221 489603

Hersteller Energieverteilung A-8430 Bahnstraße 29 0172 6238960
Hersteller Ladesysteme ABL SURSUM Bayrische Elektrozubehör GmbH & Co.KG 91207 Lauf 0173 8968450
Hersteller Ladesysteme 44139 Dortmund 0231 4383618
Hersteller Ladesysteme 57399 02723 41-220

90542 09126 2899611
SOLARWATT GmbH 01109 Dresden Maria-Reiche-Straße 2a 0151 14635404
SOLARWATT GmbH 01109 Dresden Maria-Reiche-Straße 2a 0176 12388862

Hersteller Steuerungstechnik 72401 0170 7056794
Hersteller Gewerbespeicher INTILION GmbH 33098 Paderborn 0171 9321828
Hersteller Werkzeuge 42897 069 66119111
Hersteller Speichersysteme 86720 0171 7963966

Ingenieurbüro 44145 Dortmund Andrea Steffen 0231 86023-0
Ingenieurbüro 44145 Dortmund 0231 86023-0

Rechtsanwalt 53119 Hagen 02334 9292-0
Rechtsanwalt 44139 Dortmund 0231 95858-0
Software 45894 Gelsenkirchen 0209 3864270
Steuerberatung 53119 Hagen 02334 9292-0
Steuerberatung 44141 Dortmund 0231 941003-0
Versicherung 90451 Nürnberg Donaustraße 26 0911 6323030
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Hüthig GmbH Karen Dittrich Kontakt@elektro.net
Hüthig GmbH Kontakt@elektro.net
Hüthig GmbH Andreas Stöckelhuber Kontakt@elektro.net

Elsta Mosdorfer GmbH Kaindorf Dieter Schwane dieter.schwane@elsta.com
Albert-Büttner-Straße 11 René Hocher rene.hocher@abl.de

innogy eMobility solutions GmbH Flamingoweg 1 Pascal Homberger pascal.homberger@innogy.com
Mennekes Elektrotechnik GmbH & Co.KG Kirchhundem Aloys-Mennekes-Straße 1 Marian Naujoks marian.naujoks@mennekes.de

Hersteller Meßsysteme METREL Mess- und Prüftechnik GmbH Eckental Orchideenstraße 24 Katrin Wiegard info@metrel.de
Hersteller Solarsysteme Jochen Meybohm jochen.meybohm@solarwatt.com
Hersteller Solarsysteme Ulrich Burkhalter info@solarwatt.com

Theben AG Haigerloch Hohenbergstraße 32 Arn Eberlein arn.eberlein@theben.de
Wollmarkstraße 115c Matthias Giller matthias.giller@intilion.com

Intercable GmbH Remscheid Leverkuserstraße 65 Gerd Staffler gerd.staffler@intercable.com
VARTA Storage GmbH Nördlingen Nürnberger Str. 65 Kai Langel kai.langel@varta-storage.com

IBF Ingenieurbüro Fehringer GmbH Bornstraße 276 info@ibfdo.de
IBF Ingenieurbüro Fehringer GmbH Bornstraße 276 Viktor Koch info@ibfdo.de

Borgdorf + Partner Partnerschaftsgesellschaft Stennertstrasse 6 Gerald Borgdorf info@borgdorfpartner.de
Spieker & Jaeger Kronenburgallee 5 Dr. Achim Herbertz
CNS Computer-Network-Systemengineering GmbH Habichtsweg 4 Arnd Schröder a.schroeder@cns-gmbh.de
Borgdorf + Partner Partnerschaftsgesellschaft Stennertstrasse 6 Gerald Borgdorf info@borgdorfpartner.de
BSH Bockholt Steinrücke Heldt GmbH Overbeckstr. 4 Torsten Heldt info@bsh-kanzlei.de
Fegime Deutschland Versicherungskontor GmbH Uwe Elsner uwe.elsner@fegime-versicherungsmakler.de


